Brzeg, dnia 17 sierpnia 2011 r.

OR.IV.271.1.29.2011

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Termomodernizacja budynków Przedszkoli nr 2,3,4,5,6,7,10,11” 

w części dotyczącej termomodernizacji budynku Publicznego Przedszkola nr 10”.
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 12 sierpnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Czy istnieje harmonogram robót, który inwestor planuje wdrożyć po ustaleniu wykonawcy? Pytanie to zobrazuje zakres robót, jakie trzeba wykonać w roku 2011, a jaki zakres robót wykonać do dnia 30.08.2012.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zakresy robót do wykonania w roku bieżącym jak i w roku 2012 określone zostały w  punkcie 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia –„Termin wykonania zamówienia”, oraz w §1 i §2  wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Czy inwestor dopuszcza zmianę metody ocieplenia stropodachu np. wykonanie ocieplenia poprzez ułożenie styropapy o odpowiedniej grubości aby zachować odpowiedni współczynnik ciepła dla granulatu z wełny?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany metody ocieplenia stropodachu. Oferent zobowiązany jest wycenić i wykonać ocieplenie zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 







                                                  Z poważaniem

Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza

Stanisław Kowalczyk
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